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Nie nadużywać komórek - mogą powodować
raka

W liście skierowanym do 3 tysięcy pracowników i naukowców Instytutu Badań nad Rakiem
Uniwersytetu w Pittsburgu, dyrektor tego ośrodka, Dr Ronald Herberman napisał, że dzieci powinny
korzystać z telefonów komórkowych tylko w wyjątkowych sytuacjach. Dorosłym zalecił używanie
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zestawów głośnomówiących lub bezprzewodowych słuchawek. Herberman ostrzegł nawet przed
korzystaniem z telefonów komórkowych w autobusach, gdzie na działanie pola
elektromagnetycznego mogą być narażone inne osoby.

Żaden inny prestiżowy ośrodek badawczy nie stwierdził dotychczas związku pomiędzy korzystaniem
z telefonów komórkowych a chorobami mózgu. Naukowcy z Pittsburga też nie są pewni, że taki
związek istnieje. Dyrektor Instytutu wskazuje jednak na rosnącą liczbę danych sugerujących, że
długotrwałe używanie telefonów komórkowych może mieć niekorzystne efekty zdrowotne z rakiem
włącznie. Doktor Devra Lee Davis przyznaje, że na razie nie ma przekonujących dowodów na to, że
telefony komórkowe są szkodliwe dla zdrowia. „Nie wiemy jednak również czy są one bezpieczne" -
zaznacza Davis.
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Rzucanie palenia w ujęciu evidence-based
Skuteczność preparatów doustnych z nikotyną.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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